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Sak 6: Distriktsplan 

 

Distriktsplan 24 B Seiland øst 

  

1.Angivelse av flyttemønstre i distriktet. 

Innflyttig til distriktet skjer i slutten av april. 

Utflytting fra distriktet skjer i oktober. 

  

2. Oversikt over årsbeitetider, kalvings land o.l. 

  

Hoved kalvingen foregår i Fieskkir, men endel kalvingen foregår også innenfor hoved distriktet. 

Oksereinen benytter hele distriktet. 

Hoved merkingen foregår i juli, resterende merking foretas om høsten. 

Sommerbeite foregår i hele distriktet. 

Innsamlingen om høsten starter tidlig i september med Reinfjellet som oppsamlingsområde. 

Høstslakting innenfor sommerbeite i nærtilknytning til vei. 

 Pramming/Svømming skjer i September/oktober. 

  

3. Oversikt over nødvendige fremkomst- og transportmidler, herunder hvilke terrenggående kjøretøy 

som anvendes i distriktet, samt eventuell tidsbegrenset bruk av helikopter eller annet luftfartøy. 

Bruksregler for terrenggående barmarkskjøretøy skal også gå fram av planen. 
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Distriktet benytter båt for forskjellig transport av utstyr og oppsyn av rein. Helikopter benyttes for 

transport av utstyr og innsamling av rein. Snescooter brukes om våren, samt om sommeren på 

Jøkelen. 

Barmarks terrenggående kjøretøy benyttes til innsamling av rein, transport av utstyr og oppsyn av 

rein i hele distriktet. 

  

4.Oversikt over alle gjerder og anlegg av permanent art, og så vidt mulig også gjerder av midlertidig 

art. 

  

Det finnes per i dag en rekke nødvendige midlertidige gjerdeanlegg i distriktet. 

Merkeanlegg i Eidvågeidet(Muotkevuonbahta). 

Oppsamlingsbeitehage i Reinfjellet. 

Svømmeanlegg i Rastabyfjellet. 

Grensegjerde mellom 24 B Seiland øst og 24 A Seiland Vest. Grensegjerde starter fra Olderbukta 

(Birranvaggi) oppgjennom Olderdalen  (Birranvaggi) til nedre Langvann, derifra til øvre Langvann 

langsmed dalen til Øvre Storvann, videre fra Skardalen og over til berget på øvresida på Øvre 

Storvann, til nedre enden av Skardalen og ned til Strømmen i Jøfjorden. 

  

Distriktet ser behov for slakteanlegg nær tilknyttet til vann og vei innenfor sommerdistriktet. Dette 

for å få best mulig kvalitet og kvantitet på rein, samt å få mulighet til å ta hoved slakteuttaket før 

brunsten og flyttingen fra sommerbeite. 

  

Distriktet satser på ett anlegg som man skal kunne benytte under merking, slakting pramming og 

bilfrakt. 
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Anlegget vil bli satt opp med tilknytning til vann, vei og sjø. 

  

Styret settes opp til å arbeide med planlegging av gjerdetraseer, tomtesøknader og finansiering. 

Distriktet ser også behov for tomter til 2 gjeterhytter, noe som områdestyret ikke er tatt med i 

bruksreglene for distriktet. 

 

5. Eventuell inndeling i beitesoner. 

  

Beiting foregår over hele distriktet. 

 

 

Distriktsplan enstemmig vedtatt        

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   


